
Z ARZ ĄDZENIE N R  91 .2021  
Burmis t rza  Mias ta  Dę b l in  
z  dn ia  9  s i e rpn ia  2021  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 90.2021 z dnia 9 sierpnia 2021 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 2.2021 z dnia 4 stycznia 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2021 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 91.2021 z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752 Obrona narodowa 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 500,00 1 000,00 2 500,00 

852 Pomoc społeczna 1 473 005,72 8 064,00 1 481 069,72 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 279 942,00 8 064,00 288 006,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

248 400,00 8 064,00 256 464,00 

Razem: 74 742 119,52 9 064,00 74 751 183,52 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2021 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 91.2021 z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752 Obrona narodowa 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 1 000,00 2 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 500,00 2 000,00 

801 Oświata i wychowanie 28 983 102,71 0,00 28 983 102,71 
80104 Przedszkola 6 551 692,55 0,00 6 551 692,55 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 839 260,25 -4 600,00 3 834 660,25 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 4 600,00 6 100,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 10 000,00 78 000,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28 000,00 -10 000,00 18 000,00 

852 Pomoc społeczna 3 355 902,89 8 064,00 3 363 966,89 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 078 392,00 8 064,00 1 086 456,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 739 072,00 8 064,00 747 136,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 387 525,00 0,00 10 387 525,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 105 536,00 -24 000,00 1 081 536,00 
4260 Zakup energii 514 000,00 -24 000,00 490 000,00 

90095 Pozostała działalność 4 514 589,00 24 000,00 4 538 589,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 2 000,00 3 300,00 
4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 3 000,00 11 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 76 300,00 19 000,00 95 300,00 

Razem: 84 132 353,52 9 064,00 84 141 417,52 

BURMISTRZ MIASTA 
y / a  

nm<JBeata Siedlecka 

BeSTia Strona 1 z 1 


